





Sekrety eleganckiego domu schadzek, w którym bywają wysoko postawione osoby i arystokraci

Balbina Hekselman zajmuje w drngiem podwórzu przy ul. Sniadeckich nr. 12 mieszkanie parterowe z trzech pokoi zlozone. Zameldowano w niem jeszcze dwie osoby z jej rodziny, ale osoby te wcale tam nie mieszkała.

p. Hekselman rozporządza rozległymi stosunkami, a już z naszą arystokracją jest poprostu za pan brat. Dom komisowy i dom schadzek mają zresztą powne wspólne nici.

Wystarczy zatelefnować pod numer 145-53 i podać swoje nazwisko, a o oznaczonej porze znajdzie się piękna, świeża dziewczyna, dobra kolacja i wykwiłtne trunki, których całe baterie znajdują się zawsze w pokoju kapłowym.

frontu, całe towarzystwo ucieka natychmiast wyjściem kuchennym. W ostatnich czasach skarżyła się nawet p. Balbina, że ktoś złośliwy ciągle jej figle płał i dzwonił, ploszy niepotrzebnie gości.

Mimo to jednak lokal przy ul. Sniadeckich cieszy się wielkim powodzeniem. Odnosi też p. Hekselman zasłużone triumfy. Zdarzyło się np. niedawno, że hrabia P. wielce sobie jedną z rozkosznych istot upodobał.

Pochód brylantów w Antwerpij Czy postaramy się tam o miejsce dla naszej nędzy?

Dobrze się dzieje szlifierzom brylantów w Antwerpij. Urządzą oni wielką proczość publiczną z pochodem ku uczczeniu historycznych triumfów przemysłu jublberskiego. 2.000 osób bierze udział w pochodzie, 14 przystrojonych wozów przewiezie alegoryczne postacie ko biece przedstawiające najslawniejsze brylanty, ich dole i niedole w biegu dziejow.

Pan Ryszard ma prawo-wybrać istotę, którą naprawdę kocha Tak mówi czytelnik, który przeżył sam podobną historję

Pana Ryszarda, który nie wie co zrobić ze swoją żoną, i z „drugą“ naszą Czytelnicy dotąd potraktowali bezwzględnie. Dzisiaj zaś podajemy opinię pana W. R., który stara się zrozumieć położenie p. Ryszarda i wierzy w jego męszczenie.

I jeżeli uważa, że się w swoim wyborze pomylił, chce szukać dalej kobiety, która mu jest przeznaczona. Już bowiem starożytni grecy powiedzieli w swojej legendzie, że mężczyzna i kobieta to są dwie połowy tej samej istoty, szukające się po świecie.

Z pod rydła posypały się monety Zyguntowskie

Mieszkaniec Piask — Luterskich w woj. lubelskiem, Abram Akiersztein, z zawodu kupiec, postanowił wybudować dom.

Dozorczyni robót położyła się na pieniądzech i poczęła przeraźliwie piszczeć, aby w ten sposób zaalarmować domowników.

Spojrzenia miłosne wywołują u kobiet odruchy bokerskie

Gdzieżby jak nie w Berlinie? Każdy mieszkaniec stolicy w państwie bojaźni Bożej uważa, że kobiety zjawiają się na ulicy po to jedynie, by dotarzały mu rozrywki, kiedy on tylko tego zapragnie.

Przed kilkoma dniami epilog w sali sądowej dzielnicy Moabit. Oskarża młodzian poturbowany. Broni się dziewczica zamasyista. Używa tłumacza, bo nie włada językiem niemieckim. Rozprawa wyjaśnia, że spotkanie na kniazi i spojrzenia miłosne było równocześnie starcie się dwóch ras wróich odwiecznie: przedstawicieli słownia z delegatem rozpaczy junkierskiej.

Kochany Panie Ryszardzie! Od kilku dni z wielką uwagą śledzę ankietę w Twojej sprawie i z prawdziwym współczuciem sposterzęgam jak Ci wszyscy urągają jak nie wierzą w Twoją szczerść.

W przeciwieństwie do moich przedmówców twierdzą, tedy, że p. Ryszard nie jest pozbawiony poczucia moralności, skoro stawia sprawę albo żona albo tamta.

Koń wyciągnął tonącego rzeźnika z bagna

Pewien rzeźnik z okolic Grudziądza, ważący około 3 1/2 centnara powracal w tych dniach do domu. Dla skrócenia drogi poszedł naprzelaj torfowa łaka, która przerywała rów szerokości 1 metra, powstały wskutek wydobywania torfu.

położenia mimo wysiłków było niemożliwe. Dopiero na rozpaczliwe krzyki tonącego zjawil się pewien rólnik, koszący trawę na łące i przyszedł mu z pomocą. Wydobył kołosa z bagna było jednak ponad jego siły.

To się nazywa zdefraudować, a nie ukraść

Ze Lwowa donoszą o wykryciu miliardowych oszustw w Związku fabrykantów żelaznych. Malwersacji dopuścił się dyrektor Związku Leopold Tennenbaum.

Lokomotywa wjechała do piura

W Wingham w Stanach Zjednoczonych lokomotywa pociągu towarowego jadącego z Kent wykołowała się wraz z 23-ma wagonami i wjechała do do budynku biurowego firmy Wingham Coal Co., zabijając na miejscu urzędnika i raniąc niebezpiecznie pięciu innych pracowników tej firmy.

Król Michał rażony piorunem

Od uderzenia pioruna spaliły się zabudowania gospodarskiej wraz z inwentarzem żywym i martwym, należące do Macieja Nózki we wsi Rybczewiec, w pow. krasnostawskim. Nadto zostali rażeni piorunem ukryci przed deszczem w stodole Nózki mieszkańcy tej wsi Michał Król, Krzysztof Fornal i Marianna Balczyńska.

Stan zdrowia porażonych nie budzi obawy.

Pó zgonie ukochanej polki włożył sobie do ust

Pochodząca z Jarosławia Stefania Dudzińska zatrudniona w polskim konsulacie generalnym, w New-Yorku, uroczą, ogólnie lubiana panienska, miała narzęczonko, amerykanina Crestona Kern.

przewód od gazu świetlnego i odkrecił kran. Domownicy zastali już trupa. Zmarły liczył lat 26. Rozpoczął karierę jako aktor filmowy, a następnie importował do Nowego-Yorku towary z Polski, między innymi meble trzcinowe i giete.

Tajemnica Czarnej Damy

Powieść awanturyczna, osnuta na tle stosunków warszawskich. przez ANONIMA STRESZCZENIE POCZĄTKU POWIEŚCI Dwaj przyjaciele, kapitan Ross i malarz Jerzy Ostreński, przechodząc w nocy Alejami Ujazdowskimi, usłyszeli krzyk, a w chwili potem ujrzeni w oknie twarz kobiety, wykrzykiwaną szpazmem trwogi. Twarz ta jednak zniknęła w tej samej sekundzie.

nowił wymierzyć pchnięcie w pierś — przysiadł więc nieco i złożywszy cyklopowe pleści jak do boksu, zaczął kręcić niemi młynka. Oryl nie mając się gdzie cofnąć, zamyslał uskokować w bok, gdy naraź między nim a olbrzymem zjawila się drobna postać Piotra Gębki.

rabiać zrecznością i chytrnością tam, gdzie mu nie dostawało siły. W tych zapasach z mocniejszymi od siebie nabył bezcennej dla siebie wiedzy wszystkich arkanów walki ulicznej. Nikt jak on nie potrafił przemryknąć się pod pięścią przeciwnika, podstawić nogę, wykreślić rękę, pociągnąć w odpowiedniej chwili „wroga“ za surdut i zwałić na ziemię, nikt na całych Powązkach z przyległościami nie ciskał celniej kamieniem, nikt umiejętniej nie potrafił uderzyć głową w brzuch napastnika.

położeniu, Gębka wzburzonej duszy nakazał spokój, a do głowiny sięgnął po fortel jeder z najpróżniejszych, setki razy używany przez uliczników, a mimo to genialny. A kiedy postanowił go użyć, w duszę wstąpiła mu otucha, fala zuchwałstwa ogarnęła go jeszcze potężniej i maceł z bezczelną odwagą wysunął się z za drzewa, stając nieco z ukosa, ale wyraźnie przeciw Trabertowi, tak że ten musiał go zauważyć.

